
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
KAI ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ & ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

                                                         

        Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
          

         
           ΑΠΟΦΑΣΗ
        
           κοινοποίηση:

Ταχ. Δ/νση : Κ.Καραμανλή & Ζαφείρη
Ταχ. Κώδικας :  351 33 Λαμία
Πληροφορίες :  Ντινόπουλος Αθ.
Τηλέφωνο       : 22310-47628, 47629
mail                 : efafeu@culture.gr

           ως ο συνημμένος πίνακας

 Θέµα: 1η Τροποποίηση της με Α.Π. 535178/2-12-2024 (ΑΔΑ:6Ε046ΝΚΟΤ-ΒΩ4) Απόφασης 
σύστασης -συγκρότησης επιτροπής για την διενέργεια δημόσιας κλήρωσης μεταξύ 
ισοβαθμούντων υποψηφίων του με Α.Π.506023/14-11-2024 (ΑΔΑ: Ρ7ΦΜ46ΝΚΟΤ-731) 
ορθή επανάληψη στις 19-11-2024, προσωρινού πίνακα κατάταξης  της με Α.Π.437963/8-
10-2024 (ΑΔΑ:ΨΚΤΓ46ΝΚΟΤ-Ψ0Μ) προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1)του π.δ. 63/2005 (Α΄98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και
τα Κυβερνητικά Όργανα»,
2)του π.δ. 4/2018 (Α΄7) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως 
τροποποιήθηκε και  ισχύει, 
3)του π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) περί «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 
Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων»,
4)του π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»,
5)του π.δ.84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,
6)του ν.2690/1999 (Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
Διατάξεις»,
7)του ν.4765/2021 (Α΄6) «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στο Δημόσιο 
Τομέα και Ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού και λοιπές 
διατάξεις» και ιδιαίτερα την παράγραφο  4  του άρθρου 15,
8)του  ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικός Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,
9)της  υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (Β ΄912) Υ.Α. «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων της Υπουργού  Πολιτισμού & Αθλητισμού στους Προϊσταμένους των 



Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, 
Μουσείων και Τεχνικών Έργων του ΥΠΠΟΑ»,
10)της υπ΄αρίθμ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1736/28-11-2017 Απόφασης της Γενικής 
Γραμματέως του ΥΠΠΟΑ περί έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών 
Εργασιών και ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά  έργα Τρίτων που 
εκτελούνται δι΄ Αυτεπιστασίας,
11)της υπ’ αρ. ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ2021-2027/429/30-4-2024 Απόφασης, περί : «Έγκριση 3ης  
τροποποίησης Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται με την 
μέθοδο της Αυτεπιστασίας για την προγραμματική περίοδο 2021-2027,
12)τον με Α.Π.506023/14-11-2024 ΑΔΑ: Ρ7ΦΜ46ΝΚΟΤ-731) ορθή επανάληψη στις 19-11-
2024 προσωρινό πίνακας κατάταξης για τις θέσεις των ΔΕ Εργατοτεχνιτών,
13)την ύπαρξη ισοβαθμίας μεταξύ των υποψηφίων  κ.κ. Ευάγγελου Κορδολαίμη 
(αρ.αίτησης 459191), Ζωής Σύψα (αρ.αίτησης 455124) και Αναστασίας Τσιφτσή 
(αρ.αίτησης 453433), 
14)την μη πραγματοποίηση της δημόσιας κλήρωσης μεταξύ των ισοβαθμούντων στις 6-
12-2024 λόγω έλλειψης απαρτίας της επιτροπής, 
                                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε
   τροποποιούμε την με Α.Π. 535178/2-12-2024 (ΑΔΑ:6Ε046ΝΚΟΤ-ΒΩ4) Απόφαση ως εξής:
    Η κλήρωση θα πραγματοποιηθεί από τη συσταθείσα επιτροπή παρουσία δύο (2) 
μαρτύρων  στις 11-12-2024 και ώρα 11:00 π.μ. στο γραφείο της Προϊσταμένης της 
Εφορείας επί της οδού Κ.Καραμανλή και Ζαφείρη στην Λαμία.
    Κατά τα λοιπά η Απόφαση ισχύει ως έχει.

                                                             Η Προϊσταμένη της Εφορείας                      
                                                                                Ευθυµία Καράντζαλη

                                                                           Αρχαιολόγος                                                                                   
Πίνακας αποδεκτών 

1) Σταμοκώστα Αναστασία
2) Φουντούκη Γκόλφω
3) Σαρτζή Ευαγγελία
4) Χαλεπλής Νικόλαος
5) Ηλιοπούλου Μαρία
6) Μπολώτα Πολυξένη


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :549583
Ημ/νία Πρ. :09-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 


